
Olej na vzduchový filtr ve spreji

Uchovejte a používejte na dobře větraném místě, nejlépe venku.
Při manipulaci používejte ochranné rukavice a ochranné brýle!

Návod k použití: PŘED POUŽITÍM NÁDOBU DOBŘE PROTŘEPEJTE. Vzduchový filtr, který
je zcela čistý a suchý,  důkladně postříkejte olejem. Přebytečný olej z filtru pořádně vymačkejte, ale
neždímejte. Před tím, než filtr vložíte zpět do airboxu, nechte ho 10 minut oschnout. Na mytí filtru
používejte pouze čistič na filtry.

VAROVÁNÍ:
Skladujte  mimo dosah dětí.  Vysoce  hořlavý.  Dráždí  pokožku.  Může  poškodit  syntetické  nebo
plastové produkty. Nádoba je pod tlakem. Chraňte před slunečním zářením a nevystavujte teplotám
přesahujícím 50°C. Prázdný obal neprorážejte ani nevhazujte do ohně. Nepoužívejte na rozžhavený
nebo poškozený materiál.  Při manipulaci používejte speciální ochranný oblek a rukavice. Pokud
dojde  k požití,  okamžitě  vyhledejte  lékařskou  pomoc.  Nevdechujte  výpary.  Nevylévejte  do
kanalizace. 

Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte.

MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., www.mefo.cz

http://www.mefo.cz/

